
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 312_2024 -  CONTRATOS E ADITIVOS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016_2024.

• DECRETO Nº 3041.2024 - DE 10 DE SETEMBRO DE 2024 - EXONERA A PEDIDO ERICLEIDE ALVES.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4A56477CE730A6E70D0387E3F32DF097



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1

Dispensa

 

 

EXTRATO Nº 312/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 142/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E 
DESRATIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO- BAHIA. 
CONTRATO Nº DL142/2024-01 - Contratada: 4K DEDETIZACOES LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF: 
19.797.332/0001-77. Valor global R$26.899,00 (vinte e seis mil, oitocentos e noventa e nove reais).  
Fundamento legal: Art. 75, II - Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 09/09/2024 a 08/09/2025. Data de 
Ratificação: 09/09/2024 Data de assinatura: 09/09/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 
João Dourado, 10 de setembro de 2024.  

 
Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE96E5D90940676A26303BF73F7A944F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 

         Rua Dr. Mário Dourado, nº 16, 1º Andar, Centro 
          João Dourado – Bahia, CEP: 44.920-000 

 

 

 

DECRETO Nº 3041, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

 

"EXONERA A PEDIDO A 

SERVIDORA MUNICIPAL 

ERICLEIDE ALVES DOS 

SANTOS, DO MUNICÍPIO DE 
JOÃO DOURADO - BAHIA. E 

DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido do cargo de Secretária Executiva 

vinculada ao Gabinete do Prefeito, do Município de João Dourado, 
o(a) Sr(a) Ericleide Alves dos Santos, nomeada através do Decreto 

nº 2821/2022. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos à data do presente pedido, em 26 de agosto 

de 2024. 

 

Publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO 

DOURADO/BA, em 10 de setembro de 2024 

 

 
 

 

 

 
DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4A56477CE730A6E70D0387E3F32DF097


		2024-09-10T12:08:50-0300




